勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：408204臺中市南屯區黎明路二段501
號7樓

承辦人：林怡瑩
電話：04-22595700#515
傳真：04-22520440
電子信箱：s0510996@wda.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月30日
發文字號：技競字第1102101149號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH72

主旨：敬邀參加第52屆全國技能競賽分區技能競賽青年組「旅館
接待」職類說明研習會，請查照。

說明：
一、推動全國技能競賽青年組職類競賽，讓各界瞭解「旅館接

待」職類的競賽趨勢及未來分區賽辦理的競賽方向，特舉
辦本職類說明會。

二、旨揭會議相關訊息如下：
(一)時間：111年1月8日(星期六)下午1時到4時。
(二)地點：醒吾科技大學觀光餐旅大樓2樓廚藝示範教室

（地址：新北市林口區粉寮路1段101號)。
(三)本次職類說明會歡迎全國公(私)立高中職及技專校院觀

光餐旅相關科系之培訓單位及指導老師報名參加，請貴
單位惠予參加人員公差(假)登記，參加說明會人員之差
旅費，由參加單位或人員自行負擔。

三、為利活動籌備，請於111年1月6日（星期四）前至技能檢定
中心網站(https://www.wdasec.gov.tw)/訊息公告/活動線上報
名專區填寫報名資料。若有登錄疑義請洽技能檢定中心林
小姐，電話(04)22595700分機501。

四、檢附第52屆全國技能競賽分區技能競賽青年組旅館接待職
類說明研習會實施計畫1份供參。

五、因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫期間，請出席人
員配合辦理下列事項：

(一)凡經防疫單位要求進行居家隔離、居家檢疫、加強自主

國立玉里高級中學
110/12/30

1100011140

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

健康管理、自主健康管理之一或會議當日有發燒等不適
症狀者，請勿與會。

(二)會議地點實施人員進出管制登記作業，請配合出入口之
體溫量測，主動出示本函，以利查驗。

(三)出席時請自備口罩，並於會議進行中全程配戴，會議前
請先至盥洗室依手部清潔標準進行手部清潔，問候時拱
手不握手，注意咳嗽禮節。

正本：新北市私立醒吾高級中學、新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私
立南強高級工商職業學校、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業學
校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校、新北市立淡水高級商工
職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國
立頭城高級家事商業職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學
校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、新興學校財團法人桃
園市新興高級中等學校、永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學
校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、苗栗縣私立君毅高級中學、
臺中市明台高級中學、臺中市私立致用高級中學、永誠學校財團法人臺中市大
明高級中等學校、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中
市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、國立溪湖高級中學、彰化縣
私立達德高級商工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、中山學校財團法人
高雄市中山高級工商職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏榮學校財團法
人屏東縣屏榮高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職業
學校、未來學校財團法人臺東縣育仁高級中等學校、國立玉里高級中學、四維
學校財團法人花蓮縣四維高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職
業學校、國立馬公高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、
光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學校、新竹市私立光復高級中
學、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、葳格學校財團法人臺中市葳格
高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中
學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、國立
華南高級商業職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立東吳高級工業
家事職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國
立臺南家齊高級中等學校、臺南市私立長榮高級中學、崑山國際學校財團法人
臺南市崑山高級中等學校、臺南市私立南英高級商工職業學校、臺南市亞洲高
級餐旅職業學校、育達學校財團法人臺北市私立普林思頓高級中等學校、韻鏗
學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、臺北市私立金甌女子高級中學、
臺北市私立喬治高級工商職業學校、開南學校財團法人臺北市開南高級中等學
校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、臺北市私立稻江高級商業職業學
校、臺北市私立志仁高級中學職業進修學校、高雄市立三民高級家事商業職業
學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立復華高級中學、高
雄市私立三信高級家事商業職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學
校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、國立屏東科技大學(餐旅管理系)、
國立澎湖科技大學(餐旅管理系)、國立高雄餐旅大學(旅館管理系)、東海大學(餐
旅管理系)、輔仁大學學校財團法人輔仁大學(餐旅管理系)、中華大學學校財團
法人中華大學(餐旅管理系)、大葉大學(餐旅管理系)、義守大學(餐旅管理系)、

第2頁　共3頁

銘傳大學(餐旅管理系)、開南大學(觀光與餐飲旅館學系)、明道學校財團法人明
道大學(餐旅管理系)、台灣首府學校財團法人台灣首府大學(飯店管理學系)、南
臺學校財團法人南臺科技大學(餐旅管理系)、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學
(餐旅管理系)、明新學校財團法人明新科技大學(旅館管理與廚藝創意系)、弘光
科技大學(餐旅管理系)、健行學校財團法人健行科技大學、萬能學校財團法人萬
能科技大學(旅館管理系)、大仁科技大學(餐旅管理系)、台南家專學校財團法人
台南應用科技大學(旅館管理系)、景文科技大學(旅館管理系)、東南科技大學(餐
旅管理系)、僑光科技大學(旅館與會展管理系)、廣亞學校財團法人育達科技大
學(餐旅經營系)、美和學校財團法人美和科技大學(餐旅管理系)、環球學校財團
法人環球科技大學(觀光與餐飲旅館系)、城市學校財團法人臺北城市科技大學
(旅館事業管理學士學位學程)、醒吾學校財團法人醒吾科技大學(餐旅管理系)、
宏國學校財團法人宏國德霖科技大學(餐旅管理系)

副本：楊仁德代理裁判長、汪家夷君、譚助理教受得祥電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁